Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B50A4E80CED9C477CFBE5E43C8DEF26

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - TP Nº 005-2022

• EDITAL DE ASSEMBLEIA Nº 01 - COMTUR

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B50A4E80CED9C477CFBE5E43C8DEF26

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0052/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.453, de 07 de janeiro de 2022, nos termos da nº. 8.666, de 21 de junho
de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar, que, o
RESULTADO do processo licitatório deflagrado sob a modalidade Tomada de Preços, autuado sob o nº
005/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia visando a
construção do CRAS, localizado no Povoado de São Paulo, município de Uauá, teve como vencedora a
empresa OD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
28.508.500/0001-58, com o valor global ofertado de R$ 289.631,89 (duzentos e oitenta e nove mil, seiscentos
e trinta e um reais e oitenta e nove centavos). Uauá/BA, 10 de junho de 2022. Pedro Morais Ribeiro -
Presidente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9CFC4CFA7CBEA3D191717252EC750C2

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Editais Administrativos

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A51C1B364B45B05DCD753D4F8E3B2024

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A51C1B364B45B05DCD753D4F8E3B2024

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A51C1B364B45B05DCD753D4F8E3B2024

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A51C1B364B45B05DCD753D4F8E3B2024

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2022

P.A.: Nº 0064/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LUCAS FELIPE

GONÇALVES ALMEIDA – CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: Constitui o objeto do

presente contrato para prestação de serviço de estruturação (estrutura elétrica, sanitários

químicos e estrutura metálica), visando a realização dos festejos de São João (arraiá do

conselheiro 2022) de Uauá- Ba, obedecendo às especificações, quantidades e condições

constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico n° 029/2022 que,

independente de transcrição, integra este instrumento. – VALOR GLOBAL:  224.000,00

(Duzentos e Vinte Quatro Mil Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES

ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01 – ATIVIDADES: 2.048 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 10/06/2022 à 31/12/2022 – DATA

DA ASSINATURA: 10/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE56BD53C152FA9F56476781A904B4A

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2022

P.A.: Nº 0064/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Z BARBOSA DO

BRASIL LTDA – CNPJ: 18.693.289/0001-37 – OBJETO: Constitui o objeto do presente

contrato para prestação de serviço de estruturação (estrutura elétrica, sanitários químicos

e estrutura metálica), visando a realização dos festejos de São João (arraiá do conselheiro

2022) de Uauá- Ba, obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes

dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico n° 029/2022 que, independente de

transcrição, integra este instrumento. – VALOR GLOBAL:  164.900,00 (Cento e Sessenta e

Quatro Mil e Novecentos Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES

ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01 – ATIVIDADES: 2.048 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 10/06/2022 à 31/12/2022 – DATA

DA ASSINATURA: 10/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B50A4E80CED9C477CFBE5E43C8DEF26

		2022-06-14T16:44:33-0300